
S E E D L I N G S  B A B Y  W I P E S

K A I P  N A U D O T I

Kad servetėlės išliktų drėgnos, kas kartą jas panaudoję 

sandariai uždarykite dangtelį. Nemeskite į klozetą. 

Laikykite kambario temperatūroje.

S U D Ė T I S

Vanduo, glicerinas, fenetilo alkoholis, Pyrus malus 

(naminės obels) vaisių ekstraktas, Sapindus mukorossi 

(indinių sapindų) vaisių ekstraktas, Lavandula angustifolia† 

(tikrųjų levandų) aliejus, Calendula officinalis (vaistinių 

medetkų) žiedų ekstraktas, Hamamelis virginiana (sodinių 

hamamelių) lapų ekstraktas, oktano / dekano trigliceridas, 

Coriandrum sativum† (blakinių kalendrų) sėklų aliejus, 

Aloe barbadensis (tikrųjų alavijų) lapų sultys, Citrus 

aurantium bergamia† (bergaminių citrinmedžių) žievės 

aliejus (sudėtyje nėra furokumarino), Cananga odorata† 

(kvapiųjų kanangų) žiedų aliejus, Pelargonium graveolens† 

(maloniųjų pelargonijų) žiedų aliejus

†100 % grynas eterinis aliejus

Sudėtyje yra iš kokosų ar palmių išgautų ingredientų.

Seedlings Baby Wipes
#20437

Servetėlės Young Living Seedlings Baby Wipes yra labai 

švelnios ir patogios naudoti. Ramina, drėkina, minkština 

ir glotnina, švelniai bei kruopščiai valo jūsų kūdikio odelę, 

tačiau jos nesausina.

Švelniomis servetėlėmis galima valyti odą bet kurioje mažylio 

kūno vietoje. Naudodami šias minkštas, storas ir universalias 

servetėles paprasčiau pakeisite sauskelnes arba įveiksite 

popietinį švarinimąsi. Švelnios, nedirginančios ir veganams 

tinkančios sudėties produktas gaminamas naudojant visiškai 

grynus eterinius aliejus. Jis sukurtas taip, kad mažintų 

paplitusių alerginių reakcijų grėsmę. 

N A U D A  I R  S A V Y B Ė S

•	 Labai švelnios ir patogios naudoti ant jautrios kūdikių 

odos.

•	 Švelni, nedirginanti sudėtis su valomosiomis savybėmis 

pasižyminčiais augalų ekstraktais ir visiškai grynais 

eteriniais aliejais.

•	 Ramina ir nesausina.

•	 Valo švelniai ir kruopščiai.

•	 Oda lieka sudrėkinta, švelni ir glotni.

•	 Švelnios ir storos servetėlės įveiks bet kokią netvarką.

•	 Dermatologų patikrinta ir hipoalergeniška priemonė.

•	 Tinka veganams.

•	 Sudėtyje nėra chloro, alkoholio, sulfatų, parabenų, 

ftalatų, mineralinio aliejaus, gyvulinės kilmės ingredientų, 

sintetinių konservantų, kvepalų ar dažų.
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